
Комунална такса за фирма

Врз основа на информации доставени од субјектот/обврзникот или обезбедени од страна
наопштината по службена должност од Централен регистар, УЈП и Банката депонент на
субјектот, општината изготвува Решение за Комунална такса на фирма, со кое го
задолжува обврзникот.
Висината на Комуналната такса е определена од страна на Советот на општината и истата
изнесува:

- Комунална такса за истакнат назив на деловни простории на правни лица
(фирмарина за седиште на правни лица)..........................................................4 000 ден.

- Фирмарина за седиште на правни лица од област на комунални дејности...3 000 ден
- Фирмарина за седиште на вршители на дејност..............................................1 500 ден.
- Фирмарина за продавници, магацини и деловни простории.........................2 000 ден
- Фирмарина за субјекти кои дејствуваат повремено (откупни пунктови).....3 000 ден.
- Фирмарина за седишта на паушалци...................................................................450 ден.

Субјектот добива Решение за комунална такса.
Рокот на плаќање е 30 дена од денот на доставување  на Решението.
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